
 
Obec Malé Svatoňovice  

a 

Náchodská divadelní scéna  
 

Vás zve na divadelní představení hry Alejandro Casony  

 

TŘETÍ SLOVO  
Hra španělského dramatika z roku 1953 začíná situací, v níž dvě hašteřivé, ale laskavé tety 
najmou pro svého synovce mladou učitelku Margu. Jaké je však její překvapení, když se  
z žáčka vyklube pětadvacetiletý muž, který za svůj život poznal pouze lov a divočinu. Během 
srážky nevinného přírodního světa a civilizované kultury se postupně odkrývá minulost 
Pabla a Margy, z jejíž determinace se však oba osvobozují díky slovu, které je na třetím 
místě hned po Smrti a Bohu, díky Lásce. 
 

 

Pátek 8. 12. 2017 od 19:30 hod.  
 

Velký sál Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích.  
 

Vstupné 50 Kč 
 

__________________________________________________________ 

Pro diváky z horních obcí bude zajištěn svoz autem. 

Odjezd v 19:00 z autobusové zastávky v Odolově, dále z autobusové zastávky  

ve Strážkovicích a Petrovicích. Po představení bude auto přistaveno na náměstí. 

 

 

 


